
UCHWAŁA NR XXXVIII/314/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2222), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słupskiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą działkę nr 12/1 w obrębie geodezyjnym 
Motarzyno. Przebieg drogi określa załącznik nr 1. Droga stanowi ciąg komunikacyjny od drogi powiatowej nr 
1198 G (działka nr 12/1) do drogi gminnej nr 147 017 G (działka nr 4).

2. Zmienia się przebieg istniejących już dróg gminnych (załącznik graficzny nr 2) zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: C4B835B3-94C8-445A-B605-E12C14FC3C4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/314/2018

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Wykaz dróg wewnętrznych Gminy Dębnica Kaszubska zaliczonych do kategorii dróg publicznych 
gminnych

Lp. Miejscowość Przebieg drogi Numer działki Długość drogi 
w metrach

1. Motarzyno Od drogi powiatowej nr 1198G 
do drogi gminnej nr 147 018G

12/1 275

Id: C4B835B3-94C8-445A-B605-E12C14FC3C4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/314/2018

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Przebieg drogi wewnętrznej przyjętej do sieci dróg publicznych oraz dróg
publicznych przed zmianami

Id: C4B835B3-94C8-445A-B605-E12C14FC3C4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/314/2018

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

Przebieg drogi wewnętrznej przyjętej do sieci dróg publicznych oraz dróg
publicznych przed zmianami

Id: C4B835B3-94C8-445A-B605-E12C14FC3C4B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na terenie Gminy Dębnica Kaszubska istnieje obecnie sieć dróg gminnych, będących drogami
wewnętrznymi. Zarządzanie tymi drogami należy - zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych do obowiązków zarządcy lub właściciela terenu. Tak więc koszty utrzymania dróg
wewnętrznych ponosi Gmina Dębnica Kaszubska. Zaliczenie drogi wewnętrznej do sieci dróg publicznych
nie wpłynie na zwiększenie kosztów utrzymania dróg gminnych.

Głównym argumentem przemawiającym za podjęciem uchwały jest fakt, że w przeważającej większości
przypadków można uzyskać dofinansowanie z funduszy zewnętrznych jedynie na drogi zaliczone do sieci
dróg publicznych.

Biorąc pod uwagę powyższe przesłanki, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C4B835B3-94C8-445A-B605-E12C14FC3C4B. Podpisany Strona 1




